
Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 03:20,16 167

  100m: 01:36,19 (01:36,19) | 200m: 03:20,16 (01:43,97)

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 03:20,79 165

  100m: 01:36,42 (01:36,42) | 200m: 03:20,79 (01:44,37)

abgemeldet
Kott, Maja Mathilda 2012 SGS Barsinghausen

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kämmerer, Ylvi 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 02:47,06 287

  100m: 01:21,43 (01:21,43) | 200m: 02:47,06 (01:25,63)
2. Harmjanz, Lillian 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 02:58,28 236

  100m: 01:26,53 (01:26,53) | 200m: 02:58,28 (01:31,75)
3. Walczak, Lidia 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:09,04 198

  100m: 01:29,18 (01:29,18) | 200m: 03:09,04 (01:39,86)
4. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 03:10,06 195

  100m: 01:28,03 (01:28,03) | 200m: 03:10,06 (01:42,03)
5. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 03:10,37 194

  100m: 01:29,18 (01:29,18) | 200m: 03:10,37 (01:41,19)
6. Fischer, Ella Maria 2011 W98 Hannover 03:21,07 165

  100m: 01:36,46 (01:36,46) | 200m: 03:21,07 (01:44,61)
7. Lempke, Katharina 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:25,50 154

  100m: 01:37,55 (01:37,55) | 200m: 03:25,50 (01:47,95)
8. Spitzner, Isabella 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:27,29 150

  100m: 01:35,97 (01:35,97) | 200m: 03:27,29 (01:51,32)
9. Grotsch, Carolyn 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:27,32 150

  100m: 01:36,72 (01:36,72) | 200m: 03:27,32 (01:50,60)
10. Volkova, Vlada 2011 TV Gut Heil Billstedt 03:31,15 142

  100m: 01:38,50 (01:38,50) | 200m: 03:31,15 (01:52,65)
11. Weinhöppel, Swantje Katharina 2011 W98 Hannover 03:36,56 132

  100m: 01:41,77 (01:41,77) | 200m: 03:36,56 (01:54,79)
12. Spitzner, Romy 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 04:19,63 76

  100m: 01:48,85 (01:48,85) | 200m: 04:19,63 (02:30,78)

nicht am Start
Käppner, Julie 2010 SG Neukölln e.V. Berlin

disqualifiziert
Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:10

abgemeldet
Romero Rana, Gabriela 2010 W98 Hannover
Tessmer, Lenna 2011 SGS Barsinghausen



Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:02,09 222

  100m: 01:26,46 (01:26,46) | 200m: 03:02,09 (01:35,63)
2. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:02,60 220

  100m: 01:27,79 (01:27,79) | 200m: 03:02,60 (01:34,81)
3. Schwarz, Benita 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 03:12,96 186

  100m: 01:29,58 (01:29,58) | 200m: 03:12,96 (01:43,38)
4. Hallmann, Josefine 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 03:18,44 171

  100m: 01:34,02 (01:34,02) | 200m: 03:18,44 (01:44,42)

nicht am Start
Rappsilber, Zoe 2009 SG Neukölln e.V. Berlin

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reich, Virginia 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 02:58,22 237

  100m: 01:23,35 (01:23,35) | 200m: 02:58,22 (01:34,87)

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 03:00,56 228

  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 03:00,56 (01:34,97)

nicht am Start
Prelle, Julika 2004 WSV Bennigsen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kämmerer, Ylvi 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 02:47,06 287

  100m: 01:21,43 (01:21,43) | 200m: 02:47,06 (01:25,63)
2. Reich, Virginia 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 02:58,22 237

  100m: 01:23,35 (01:23,35) | 200m: 02:58,22 (01:34,87)
3. Harmjanz, Lillian 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 02:58,28 236

  100m: 01:26,53 (01:26,53) | 200m: 02:58,28 (01:31,75)
4. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 03:00,56 228

  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 03:00,56 (01:34,97)
5. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:02,09 222

  100m: 01:26,46 (01:26,46) | 200m: 03:02,09 (01:35,63)
6. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:02,60 220

  100m: 01:27,79 (01:27,79) | 200m: 03:02,60 (01:34,81)
7. Walczak, Lidia 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:09,04 198

  100m: 01:29,18 (01:29,18) | 200m: 03:09,04 (01:39,86)
8. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 03:10,06 195

  100m: 01:28,03 (01:28,03) | 200m: 03:10,06 (01:42,03)
9. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 03:10,37 194

  100m: 01:29,18 (01:29,18) | 200m: 03:10,37 (01:41,19)
10. Schwarz, Benita 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 03:12,96 186

  100m: 01:29,58 (01:29,58) | 200m: 03:12,96 (01:43,38)
11. Hallmann, Josefine 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 03:18,44 171

  100m: 01:34,02 (01:34,02) | 200m: 03:18,44 (01:44,42)
12. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 03:20,16 167

  100m: 01:36,19 (01:36,19) | 200m: 03:20,16 (01:43,97)
13. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 03:20,79 165

  100m: 01:36,42 (01:36,42) | 200m: 03:20,79 (01:44,37)
14. Fischer, Ella Maria 2011 W98 Hannover 03:21,07 165

  100m: 01:36,46 (01:36,46) | 200m: 03:21,07 (01:44,61)
15. Lempke, Katharina 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:25,50 154

  100m: 01:37,55 (01:37,55) | 200m: 03:25,50 (01:47,95)
16. Spitzner, Isabella 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:27,29 150

  100m: 01:35,97 (01:35,97) | 200m: 03:27,29 (01:51,32)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Grotsch, Carolyn 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:27,32 150

  100m: 01:36,72 (01:36,72) | 200m: 03:27,32 (01:50,60)
18. Volkova, Vlada 2011 TV Gut Heil Billstedt 03:31,15 142

  100m: 01:38,50 (01:38,50) | 200m: 03:31,15 (01:52,65)
19. Weinhöppel, Swantje Katharina 2011 W98 Hannover 03:36,56 132

  100m: 01:41,77 (01:41,77) | 200m: 03:36,56 (01:54,79)
20. Spitzner, Romy 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 04:19,63 76

  100m: 01:48,85 (01:48,85) | 200m: 04:19,63 (02:30,78)


